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La carta di Pizzeria Unica di Mailand comprende circa 15 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 7 €
per un piatto / una bevanda. Il Ristorante Pizzeria Unica si trova a Milano, in via Giovanni Battista Giorgini 7. Con
una valutazione di 69 sullo Sluurpometro, € apprezzato per la sua accoglienza informale, ideale per famiglie e
gruppi di amici.
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Menu Pizzeria Unica

Portate Principali

COCKTAIL DI GAMBERI

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

fintipasti Freddi

INSALATA DI POLPO

Monaskarte

CALAMARI ALLA CATALANA

FARCITA NORMALE

Restaurant Category

ITALIANO

6€

7€

6€

5€

q lienti Utilizzali

POMODORO

Pizze Al Trancio

COTTO NORMALE
COTTO TEGLIA

@
Pizze
MARINARA NORMALE

MAXI MARINARA
MARGHERITA NORMALE

4€
20 €

4¢€
11€
4€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PIZZA
SPAGHETTI
PANINI
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Pizzeria Unica

Via Giovanni Battista Giorgini 7, Orari di apertura:
Milano 1-20151, Italia, Mailand,
Italy
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